
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 

1902 
Na temelju članka 33. stavka 1. Zakona o zaštiti zraka (»Narodne novine«, broj 48/95), 

Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 15. srpnja 2004. godine donijela 

UREDBU 
O IZMJENI I DOPUNI UREDBE O GRANIČNIM VRIJEDNOSTIMA 
EMISIJE ONEČIŠĆUJUĆIH TVARI U ZRAK IZ STACIONIRANIH 

IZVORA 
Članak 1. 

U Uredbi o graničnim vrijednostima emisije onečišćujućih tvari u zrak iz stacioniranih 
izvora (»Narodne novine«, br. 140/97 i 105/2002) u članku 132. stavak 1. mijenja se i glasi: 

»GVE oksida sumpora izraženih kao SO2 kod uređaja za loženje, plinskih turbina i motora 
s unutarnjim izgaranjem koji postoje ili su u izgradnji na dan stupanja na snagu ove Uredbe, a 
koji koriste uobičajena i posebna tekuća goriva, primjenjuje se od 1. srpnja 2005. godine.« 

Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
»Iznimno tehnološki proces prerade nafte i plina od 1. srpnja 2005. godine je jedan 

stacionirani izvor.« 
Članak 2. 

Ova Uredba stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 351-01/04-01/05 
Urbroj: 5030115-04-1 
Zagreb, 15. srpnja 2004. 

Potpredsjednica Vlade 
i ministrica obitelji, branitelja i 
međugeneracijske solidarnosti 

Jadranka Kosor, dipl. iur., v. r. 
 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU


